
101 Bronsåldersrösen i Västra Götalands län med nationella utblickar

Typ Buch

Autor Mats Hellgren

Autor Leif Johansson

Ort [Floda]

Verlag Arkroj HB

ISBN 978-91-527-1914-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung I Sverige finns det drygt 20 000 gravar som benämns bronsåldersrösen och
närmare 25 procent av dessa finns i Västra Götalands län. Trots att det har gjorts
en del studier på gravtypen är ändå kunskapen ytterst begränsad vilket delvis
beror på att ingen större och bredare fördjupning av gravtypen gjorts i vare sig
Västra Götalands län eller i Sverige. I denna bok försöker vi fördjupa kunskapen
i en bredare jämförande studie som omfattar närmare hälften av alla rösen i
Sverige.

Hinzugefügt am 9.11.2022, 11:51:33

Geändert am 24.11.2022, 08:13:51

Tags:

Sverige-- Västra Götalands län, Bronsåldern, Gravrösen

101 Där blicken stannar : nya dikter

Typ Buch

Autor Li Li

Ort Malmö

Verlag Smockadoll

ISBN 978-91-89099-18-0

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Li Li är tillbaka med besked! Stilsäkert och angeläget blickar han ut över
tillvaron och ger mening åt dess sannskyldiga konturer.

Kurztitel Där blicken stannar

Hinzugefügt am 27.10.2022, 14:17:11

Geändert am 1.12.2022, 10:46:15

101 De utomordentliga : normaliseringen av monster och naturens utkant
1600-1830
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Typ Buch

Autor Maja Bondestam

Ort Göteborg

Verlag Makadam förlag

ISBN 978-91-7061-375-3

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Gamla adjektiv som händelig, oskaplig, vidunderlig, oartig och undervärd har i
svenskan använts för att beskriva kroppar bortom alla förväntningar. Före 1700-
talets mitt avvek en oartig kropp från sitt vederbörliga uttryck men stod inte, likt
mirakel, över naturen. Den var snarare en viktig del av den materiella världen
och i rent häpnadsväckande fall talade läkare och naturalhistoriker om monster,
omänniskor, odjur och under. Hur sådana skapnader förhöll sig till naturens
upparbetade vanor och regler i övergången mellan tidigmodern och modern tid
är frågan för denna bok. Nio nedslag i svensk medicin och naturalhistoria visar
på de paradoxala, nya, gamla, felaktiga, sällsynta och underbara monster, under
och prodigier som syntes röra sig i naturens marginaler och, så småningom,
närmare dess mitt. En tes som prövas är om studiet av mänskliga avvikelser i
slutet av 1700-talet försköts från främmande kroppar till främmande beteenden.
De monsterbegrepp som användes vid svenska universitet, akademier och hov
men också i lagar, kuriosasamlingar, reseberättelser, kyrkobokföring, statistik
och nyhetsblad mellan 1600 och 1830 berör omfattande frågor om naturens och
människans bortre gräns. I anslutning till monsterkategorin diskuterades
skapelsens syften, tidens och rummets nya dimensioner, den materiella världens
ursprung och en tilltagande regelbundenhet i varje märkvärdig kropp. Både
kända gestalter som Olof Rudbeck, Johannes Schefferus, Carl von Linné och
Anders Retzius och en rad nu helt bortglömda fysiker, naturaliesamlare, jurister,
bibliotekarier, kyrkoherdar, postmästare, läroboksförfattare, förlossningsläkare,
anatomer, upptäcktsresande, kosmografer och populärantropologer har bidragit
med källor. Bokens egentliga nav utgör dock alla de paradoxala njurstenar,
trebenta kycklingar, exotiska kameleonter, undransvärda sjömänniskor och
sammanvuxna tvillingar som här följs för att förstå det svenska monstrets ännu
rätt okända historia. Maja Bondestam är docent och lektor i idé- och
lärdomshistoria vid Uppsala universitet. Hon disputerade med avhandlingen Den
moraliska kroppen. Tolkningar av kön och individualitet i 1800-talets
populärmedicin och har skrivit flera böcker om kroppens historia, såsom
Tvåkönad och Människans metamorfos.

Kurztitel De utomordentliga

Hinzugefügt am 7.11.2022, 13:53:33

Geändert am 1.12.2022, 10:47:16

Tags:

Sverige, Missbildningar hos människan-- attityder till -- historia, Teratologi

101 Den som överlever
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Typ Buch

Autor Victor Pavic Lundberg

Ort [Stockholm]

Verlag Albert Bonniers förlag

ISBN 978-91-0-018977-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Loa Bergman återvänder till journalistiken efter en lång sjukskrivning. När han
letar efter vinklar inför den stundande tjugoårsdagen av en nationell katastrof
ramlar han över ett spår som ligger närmre hans eget öde än vad han först vill
erkänna. Samtidigt bedriver Danijela Mirković, Loas kollega på tidningen och
tidigare vän, en egen utredning och hittar märkliga oklarheter. Båda två dras in i
en livsfarlig spiral i jakten på sanningen. "Den som överlever" är en rafflande
spänningsroman om hur girighet, moral och tillfälligheter styr våra livsöden.
tilldelas Årets deckardebut Crimetime Award 2022

Hinzugefügt am 10.10.2022, 14:55:46

Geändert am 1.12.2022, 10:48:08

Tags:

Sverige-- Stockholm, Journalister, Flygolyckor, Efterforskningar

101 Den svarta boken : små berättelser om död och förvandling

Typ Buch

Autor Magnus Västerbro

Ort [Stockholm]

Verlag Albert Bonniers förlag

ISBN 978-91-0-019845-9

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung "Den svarta boken. Små berättelser om död och förvandling" är Magnus
Västerbros första skönlitterära bok. Här blandas historia och nutid, ibland med
utgångspunkt i verkliga händelser, ibland hämtat ur författarens dagdrömmar,
mardrömmar och fantasier. Antika häxor, medeltida vampyrer och osaliga andar
från alla tider varvas med berättelser om helveten på – och under – jorden. Det är
skräckfyllt och spöklikt, ofta makabert men också oavbrutet fascinerande.

Kurztitel Den svarta boken

Hinzugefügt am 23.11.2022, 14:12:23

Geändert am 24.11.2022, 08:22:01

Tags:

Döden, Övernaturliga väsen, Andar, Spöken
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101 Det ekonomiska könet : ojämlikhetens dolda historia och jämställdhetens
framtid

Typ Buch

Autor Carl Johan von Seth

Ort Stockholm

Verlag Norstedts

ISBN 978-91-1-312058-4

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Var digerdöden avgörande för jämställdheten i Europa? Hur har blodbanker
påverkat kvinnors sysselsättning? Och varför finns det ekonomiska gapet mellan
män och kvinnor fortfarande kvar, efter att ha minskat under nästan hela 1900-
talet? Det ekonomiska könet är en populärvetenskaplig skildring av
jämställdhetens rötter och framtid, en djupdykning i de ekonomiska drivkrafter
som format synen på kön och mäns och kvinnors roller i samhället ‒ från
stenåldern fram till i dag. Ekonomijournalisten Carl Johan von Seth tecknar
historien om hur män och kvinnor nästan uppnådde jämställdhet och varför den
utvecklingen stannade av. Det är samtidigt en beskrivning av vad som återstår:
jämställda mammor och pappor. I länder som Sverige kan ungefär fyra
femtedelar av det kvarvarande ekonomiska gapet mellan könen knytas till
föräldraskapet. Genom att föra samman den senaste ekonomiska forskningen
med beteendevetenskap och naturvetenskap undersöker Carl Johan von Seth de
synliga och osynliga trender som verkar i den moderna ekonomin. Långsamt
förändras det ekonomiska könet.[Bokinfo]

Kurztitel Det ekonomiska könet

Hinzugefügt am 10.11.2022, 09:55:00

Geändert am 1.12.2022, 11:46:42

Tags:

Sverige, Ekonomisk historia, Sweden, Framtidsfrågor, Samhällsförändring, Föräldraskap, Inkomst--

genusaspekter -- historia, Jämställdhet-- ekonomiska aspekter -- historia, Könsroller-- ekonomiska

aspekter -- historia

101 Det var inte längesen

Typ Buch

Autor Catharina Miller

Autor David Miller

Autor Maria Näslund

Verlag Votum Förlag

ISBN 978-91-89021-72-3

Datum 2022
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Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung I boken blåser vi liv i den spännande period då de flesta av dagens drömhus
byggdes och kan berätta hur livet gestaltade sig för människorna på den svenska
landsbygden tidigt 1900-tal. Ur fotoalbumens djup och bygdefotografens
glasplåtar möter de våra blickar, en grupp strävsamma smålänningar som vill
berätta om sin tid.[Bokinfo]

Hinzugefügt am 21.11.2022, 14:43:29

Geändert am 25.11.2022, 09:35:21

101 Dokumentation Nordvärmland

Typ Buch

Ort [Karlstad]

Verlag [Klarälvdalens folkhögskola]

ISBN 978-91-88840-50-9

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 16.11.2022, 12:19:51

Geändert am 25.11.2022, 09:36:15

Tags:

Historia, Landsbygd, Sverige-- Värmland, Naturen

Notizen:
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Finnskogen Text och foto: Ulrika Jäger 300 meter från gränsen Text och foto: Olga S. Höjerström
Mörka tider i Nordvärmland Ur soldatens perspektiv Text och foto: Jennifer Wellne En mörk sanning
Text och foto: Jennifer Wellne Intervju med Joe Bengtsson Text och foto: Jennifer Wellne En bristvara
med kupongkrav Text och foto: Olga S. Höjerström Säterberget 1943 Text och foto: Carina Henriksson
Skogsväsen Text och foto: Emelie Mikkonen Sägnen om Skrea Text och foto: Malin Rang
Brudklänningen Text och foto: Carina Henriksson Rena det mentala vattnet Text och foto: Malin Rang
Mystiken på Storskallaberget Text och foto: Emelie Mikkonen Drottningen Text och foto: Amanda
Svensson Dimmornas dans Text och foto: Emelie Mikkonen Mystiken i Röjden Text och foto: Jennifer
Wellne När säterkullan blev brud Text och foto: Amanda Svensson Trolltallen Text och foto: Carina
Henriksson Gammelskogen Text och foto: Gunilla Rolness Några sällsynta växter i Nordvärmland Text
och foto: Wictoria Wikström Det naturliga glittret Text och foto: Wictoria Wikström Laven som dödade
vargar Text och foto: Wictoria Wikström Campande hönor Text och foto: Amanda Svensson Tjäderspel
Text och foto: Wictoria Wikström En mytomspunnen orkidé Text och foto: Wictoria Wikström Lugnet i
Lagårn' Text och foto: Amanda Svensson Ängtorp viltrehabilitering Text och foto: Wictoria Wikström
Tranorna - ljusets bärare Text och foto: Emelie Mikkonen "Jakt är en del av livet" Text och foto: Olga
S. Höjerström Älgjakt Text och foto: Olga S. Höjerström Jakt med möjligheter Text och foto: Olga S.
Höjerström, Carina Henriksson Fågeljakt Text och foto: Carina Henriksson Isvindarna Text och foto:
Emelie Mikkonen Älgbuffén i Ambjörby Text och foto: Wictoria Wikström Stadshunden och älgen
Text och foto: Olga S. Höjerström När tiden står stilla Text och foto: Carina Henriksson En äkta
värmländsk hantverkare Text och foto: Jennifer Wellne En lat poet på Gammelvägen Text och foto:
Amanda Svensson, Olga S. Höjerström Stilling glas och textil Text och foto: Carina Henriksson Gröna
vågen "hippies" i Amnerud Text och foto: Emelie Mikkonen Fattigmansmjölet Text och foto: Jennifer
Wellne Femtå kvarn och den store mjölnaren Text och foto: Jennifer Wellne Mångpysslaren på Blekhia
Text och foto: Olga S. Höjerström Sun Dance Ranch Text och foto: Emelie Mikkonen En liten butik
med stort hjärta Text och foto: Olga S. Höjerström Finnskoga-Lasse Text och foto: Carina Henriksson
En illustratörs odyssé Text och foto: Jennifer Wellne, Olga S. Höjerström Motormeckat Torsby Text
och foto: Emelie Mikkonen Vägar i snön Text och foto: Amanda Svensson Nordvärmland under
pandemin Text och foto: Amanda Svensson, Carina Henriksson Passera en stängd gräns Text och foto:
Amanda Svensson, Carina Henriksson Gränsen som mötespunkt Text: Amanda Svensson, foto: Carina
Henriksson Personalen bakom visiret Text och foto: Amanda Svensson Fotbollsdrömmar på paus Text
och foto: Amanda Svensson Värmlands landskapssten Text och foto: Emelie Mikkonen Republiken
Nordvärmland Text och foto: Jennifer Wellne Bograngen Text och foto: Carina Henriksson Bograngens
lanthandel Text och foto: Carina Henriksson Skråckarberget Text och foto: Carina Henriksson Tomta
hembygdsgård Text och foto: Carina Henriksson Mer än bara en kyrka Text och foto: Carina
Henriksson Norra Ny kyrka Text och foto: Olga S. Höjerström, Wictoria Wikström, dikt: Olga S.
Höjerström Förföriskt förfall Text och foto: Malin Rang "Bergsskre" Text och foto: Malin Rang
Glimmergruvan i Ridaho Text och foto: Carina Henriksson Digerfallet Text och foto: Emelie Mikkonen
Vägen under sjön Text och foto: Carina Henriksson Den omfamnande stillheten Text och foto: Jennifer
Wellne Längtan, vemod och hopp på skogen Text och foto: Amanda Svensson Fria kor och mjölkens
möjligheter Text och foto: Amanda Svensson Äventyr på Klarälven Text och foto: Jennifer Wellne
Tribut till Klarälven Text och foto: Malin Rang Broar, tankar och minnen Text och foto: Malin Rang
Brattfallet i Halgån Text och foto: Amanda Svensson Lådbilsrallyt Text och foto: Olga S. Höjerström
Camping i en sagovärld Text och foto: Olga S. Höjerström Ödesmättad dimma Text och foto: Jennifer
Wellne Långberget Text och foto: Carina Henriksson Vinterdikt Text och foto: Olga S. Höjerström

101 Folk som sår i snö

Typ Buch
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Autor Tina Harnesk

Ort Malmö

Verlag Bokfabriken

ISBN 9789180310543

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 17.10.2022, 13:26:26

Geändert am 1.12.2022, 10:49:13

Tags:

Cancer

101 Från landskapslagar till statsliberalism : det ekonomiska tänkandet i
Sverige

Typ Buch

Autor Lars Magnusson

Ort Stockholm

Verlag Dialogos

ISBN 978-91-7504-397-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Boken beskriver hur det ekonomiska tänkandet i Sverige utvecklades genom
århundradena från medeltiden fram till 1800-talets mitt. Hur svenskt egentligen
detta tänkande var jämfört med andra länder? Fanns det tydliga svenska särdrag?
[Bokinfo]

Kurztitel Från landskapslagar till statsliberalism

Hinzugefügt am 15.11.2022, 10:47:44

Geändert am 25.11.2022, 09:37:14

Tags:

Sverige, Liberalism, Medeltiden, Ekonomisk teori-- historia, Landskapslagarna

Notizen:

Första upplagan

101 Gustavs skimrande dagar : ett porträttgalleri

Typ Buch

Autor Bengt M. Edhlund
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Ort Stallarholmen

Verlag Form & Kunskap AB

ISBN 978-1-387-69787-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Gustavs skimrande dagar

Hinzugefügt am 10.11.2022, 09:54:13

Geändert am 1.12.2022, 10:50:19

Tags:

Sverige, Berömda personer

101 Hos samer och nybyggare vid Abmoträsket

Typ Buch

Autor Barbro Fransson

Ort [Stockholm]

Verlag [Power Lake AB]

ISBN 978-91-527-4005-7

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Anzahl der Seiten 179

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:24:31

Geändert am 1.12.2022, 10:06:58

Tags:

Historia, Samer-- historia, Sverige-- Lappland -- Abmoträsket

101 Ingenkvinnasland

Typ Buch

Autor Nicole Charro

Ort Lund

Verlag Palaver press

ISBN 978-91-987321-0-8

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 27.10.2022, 14:16:54

Geändert am 1.12.2022, 10:51:23
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Tags:

Kärlek, Rasism, Förorter, Sexism

101 Inlåsta : släktforska i polis-, fängelse- och anstaltsarkiv

Typ Buch

Autor Roddy Nilsson

Ort [Sundbyberg]

Verlag Sveriges släktforskarförbund

ISBN 978-91-88341-43-3

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Inlåsta

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:07:08

Geändert am 1.12.2022, 10:08:46

Tags:

Sverige, Släktforskning, Barnhem, Arkiv, Fängelser, Alkoholistanstalter, Kriminalvård, Psykiatriska

sjukhus, Släktforskning-- metodik

101 Ivar Arosenius, berättaren

Typ Buch

Autor Mats Malm

Ort Stockholm

Verlag Bokförlaget Langenskiöld

ISBN 978-91-987441-2-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Konstnären Ivar Arosenius led av blödarsjuka och var bara trettio år gammal när
han gick bort 1909. Han hade lyckats provocera omvärlden med sitt förakt för
traditionella hierarkier men han utveckla sin konst på ett sätt som skulle göra
honom till en ovanligt folkkär konstnär. Det har ofta framhållits att en väsentlig
del av konstnären Ivar Arosenius särart är hans förmåga att berätta i bilder.
[Bokinfo]

Hinzugefügt am 15.11.2022, 10:28:30

Geändert am 1.12.2022, 10:11:17

Tags:

Konstnärer, Arosenius, Ivar, 1878-1909
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101 Järnålderns symboler och dolda budskap

Typ Buch

Autor Kent Andersson

Ort Stockholm

Verlag Carlsson

ISBN 978-91-89065-33-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 7.11.2022, 15:48:05

Geändert am 1.12.2022, 11:34:41

Tags:

Sverige, Järnåldern, Arkeologi, Norden

101 Kända personer på Uppsalas gator

Typ Buch

Autor Matilda Sennerfeldt

Ort [Uppsala]

Verlag [Matilda Sennerfeldt]

ISBN 978-91-527-2133-9

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Varje dag kör jag med min buss förbi gator med namn som Strindbergsgatan,
August Södermans väg, Betty Petterssons gata och flera andra. Vilka var alla
dessa människor? Jag kände att jag ville lära känna dem och ge dem liv igen.
Därför har jag skrivit den här boken för att även du ska få veta vilka alla dessa
människor var.

Hinzugefügt am 10.11.2022, 10:02:39

Geändert am 1.12.2022, 11:36:38

Tags:

Väg- och gatunamn, Sverige-- Uppsala län

101 Karlstadsmiljöer : hur de var & hur de blev : en jämförande bilderbok med
text : den femte boken sedan 1983 om Karlstad

Typ Buch

Autor Gunnar Lundkvist
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Ort Karlstad

Verlag Gunnar Lundkvist

ISBN 978-91-519-7607-5

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Karlstadsmiljöer

Hinzugefügt am 16.11.2022, 12:24:39

Geändert am 1.12.2022, 10:12:29

Tags:

Historia, Lokalhistoria, Sverige-- Värmland -- Karlstad

101 Kodex : boken i medeltidens Sverige

Typ Buch

Autor Jonas Nordin

Ort Lund

Verlag Mediehistoriskt arkiv

ISBN 978-91-985800-6-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Kodex

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:05:15

Geändert am 1.12.2022, 10:13:55

Tags:

Sverige, Medeltida handskrifter, Böcker-- historia, Bokutgivning-- historia, Bokproduktion-- historia

101 Kunskapstraditioner och yrkeskunnande : kvinnors yrkesutbildning i
historisk belysning

Typ Buch

Autor Viveca Lindberg

Autor Gun-Britt Wärvik

Autor Åsa Broberg

Verlag Makadam förlag

ISBN 978-91-7061-389-0

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Kunskapstraditioner och yrkeskunnande
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Hinzugefügt am 23.11.2022, 14:02:02

Geändert am 1.12.2022, 10:15:01

Tags:

Sverige, Historia, Kvinnor på arbetsmarknaden

101 Kyrkoforska : släktforska i kyrkliga dokument och minnesmärken

Typ Buch

Autor Anna-Karin Westerlund

Autor Markus Gunshaga

Reihe Sveriges släktforskarförbund handbok ; 20

Ort [Sundbyberg]

Verlag Sveriges släktforskarförbund

ISBN 978-91-88341-41-9

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Kyrkoforska

Hinzugefügt am 10.11.2022, 10:07:39

Geändert am 1.12.2022, 11:37:34

Tags:

Sverige, Släktforskning, Släktforskning-- metodik, Kyrkoarkivalier, Kyrkoböcker

101 Mölndals historia : historieboken om Fässbergs socken och Mölndals
kvarnby från stenåldern till dataåldern

Typ Buch

Autor Lars Gahrn

Ort [Mölndal]

Verlag Mölndals hembygdsförening

ISBN 978-91-527-3559-6

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Mölndals historia

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:27:20

Geändert am 24.11.2022, 08:23:04

Tags:

Historia, Sverige-- Västergötland -- Mölndal
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101 När man sydde kläder på fabrik : svensk konfektionsindustri cirka
1900-1980

Typ Buch

Autor Johannes Daun

Verlag Bokförlaget Daidalos

ISBN 978-91-7173-661-1

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung I mitten på 1900-talet sydde svenska fabriker det mesta i klädväg: kostymer,
klänningar, kappor, arbetskläder, korsetter och mycket annat.
Konfektionsindustrin, som den kallades, var mycket framgångsrik och
sysselsatte mer än fyrtio tusen personer. Den var en svensk basindustri. Under
1970-talet raserades emellertid merparten av verksamheten. Tillverkningen
flyttade successivt utomlands och de svenska fabrikerna lades ner. Idag är det
nästan omöjligt gå in i en klädbutik och hitta plagg som är sydda i Sverige.I "När
man sydde kläder på fabrik" låter Johannes Daun oss ta del av
konfektionsindustrins utveckling och avveckling. Vi får följa den
hantverksbaserade sömnadens förvandling till en modern storindustri och se hur
problemen börjar hopa sig under industrikrisens 1970-tal. Vilka faktorer var
avgörande för branschens framväxt och vilka bidrog till kollapsen? Boken
uppmärksammar också konfektionen som yrke och industri. Hur gick arbetet på
en konfektionsfabrik till? Vilka arbetade i denna starkt kvinnodominerade
verksamhet? Hur skilde sig konfektionsindustrin från annan industriell
produktion?Framställningen tar sin utgångspunkt i konfektionsindustrins
centrum i Sverige – textilstaden Borås med omnejd – men belyser även
utvecklingen i Sverige i stort och placerar på så vis konfektionsbranschen i ett
övergripande industrihistoriskt sammanhang.Johannes Daun (f. 1984) är fil dr i
historia och 1:e antikvarie på Textilmuseet. Han undervisar även i historia på
Göteborgs universitet och har publicerat ett tjugotal böcker, artiklar och kapitel
inom bland annat stads-, social- och befolkningshistoria. På Daidalos har
Johannes Daun varit medredaktör för antologin "Göteborg genom tiderna"
(2021).[Bokinfo]

Kurztitel När man sydde kläder på fabrik

Hinzugefügt am 10.11.2022, 17:10:46

Geändert am 1.12.2022, 11:38:29

101 Östra skärgården i Blekinge : natur och kultur under 4000 år

Typ Buch

Autor Björn E. Berglund

Autor Nils Forshed

Autor Anton Hansson

Autor Jonas Lindström

Reihe Skrift / Östra Blekinge hembygdsförening, 0348-8756 ; 28
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Ort [Jämjö]

Verlag Östra Blekinge Hembygdsförening

ISBN 978-91-986105-4-3

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung I nutid är de skandinaviska skärgårdarna attraktiva för båtturism och
fritidsboende. I historisk tid har skärgårdarna betytt mycket för självhushåll med
fiske, jakt och enkelt jordbruk. Vindpinad naturskog har ersatts av öppna hedar
efter röjning och bete under århundraden. Östra Skärgården i Blekinges sydöstra
hörn har bevarat något av den rikedom som skapats under århundraden i samspel
mellan naturen och människorna. Här har landhöjningen haft stor betydelse för
bosättning. I denna bok beskriver vi utvecklingen alltsedan första bosättningen
för 4000 år sedan. Avfolkning i skärgården och rationalisering av jordbruket
hotar nu det historiska skärgårdslandskapet. Vi belyser skärgårdens utveckling
med hjälp av kartor, foton och akvareller. Nu står det klart att Sveriges
hembygdsförbunds utmärkelse Årets hembygdsbok går till en bok från Blekinge.
Det är Östra Blekinge hembygdsförening som får priset för boken Östra
skärgården i Blekinge – natur och kultur under 4 000 år av Björn E. Berglund,
Nils Forshed, Anton Hansson och Jonas Lindström.

Kurztitel Östra skärgården i Blekinge

Hinzugefügt am 28.11.2022, 16:43:01

Geändert am 1.12.2022, 10:16:13

Tags:

Sverige-- Blekinge -- Blekinge skärgård

Notizen:

1. Östra Skärgårdens landskap : en geografisk översikt -- 2. Natur- och kulturlandskap : ett historiskt
perspektiv -- 3. Markanvändningen under de senaste 300 åren -- 4. Östra Skärgårdens landskap under
4000 år -- Inlängan -- Öppenskär -- Vieskär -- Långören -- Mellanskär-Ungskär -- Utlängan -- 5.
Naturvårdsaspekter på Östra Skärgårdens landskap -- 6. Hedexpansion i sydskandinaviska kustområden
: norska Vestlandet, Jylland, Västsverige och Ostkusten

101 Petter Winge och hans värld : en boktryckare, bokhandlare och utgivare i
1700-talets Nyköping

Typ Buch

Autor Christina Mattsson

Ort Karlstad

Verlag Votum

ISBN 978-91-89021-67-9

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se
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Zusammenfassung Skillingtryck är namnet på enkla vistryck som producerats i Sverige under mer
än 300 år. Boktryckaren Petter Winge var en lokal medieprofil med egen boklåda
där han sålde böcker och tidningar, oftast tryckta på eget tryckeri. När
Nyköpings societet ville ha de nyaste sällskapsvisorna tryckte Petter Winge
visorna i skillingtryck, gärna dryckesvisor och ibland först av alla.

Kurztitel Petter Winge och hans värld

Hinzugefügt am 17.10.2022, 09:27:23

Geändert am 1.12.2022, 11:41:00

Tags:

Sverige, Boktryckerihistoria, Boktryckare, Bokhandlare, Dryckesvisor, Skillingtryck

101 Prästerna

Typ Buch

Autor Gunnar Wetterberg

Ort [Stockholm]

Verlag Albert Bonniers förlag

ISBN 978-91-0-019078-1

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Gud är ofta underskattad i nutida historieskrivning. Tron har färgat
människornas göranden och låtanden långt fram i tiden. Tron tolkades och
förmedlades av prästerna i mer än tusen år. De var landets första intellektuella –
kungarnas hjälpredor, bildningens män i byarna. Gunnar Wetterberg följer
samspelet mellan församlingarna och deras herdar genom århundradena.
Maktspråk varvas med innerlighet, tron formar människornas vardag och deras
liv. Varför slog kristendomen igenom? Hur kunde kyrkan överleva Gustav Vasas
plundringar? Vad betydde prästfruarna för kulturspridningen? Och var stod
kyrkan i 1900-talets stora strider?

Hinzugefügt am 25.11.2022, 12:10:53

Geändert am 1.12.2022, 10:17:10

Tags:

Sverige, Kyrkohistoria, Kyrkan och staten-- historia, Präster-- historia

101 Runristare och mobilitet i Södermanland

Typ Buch

Autor Laila Kitzler Åhfeldt

Ort Stockholm

Verlag Riksantikvarieämbetet
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ISBN 978-91-7209-808-4

Datum 2017

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 10.11.2022, 09:59:03

Geändert am 1.12.2022, 11:42:09

Tags:

Sverige-- Södermanland, Resor, Runstenar, Runristare

101 Skred

Typ Buch

Autor Sara Strömberg

Verlag Modernista

ISBN 9789180632249

Datum 2023

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 23.11.2022, 10:07:38

Geändert am 1.12.2022, 10:18:14

101 Styrsöbolaget : Sekler av skärgårds- och älvtrafik

Typ Buch

Autor Gunnar Söderberg

Autor Bertil Pevantus

Verlag Breakwater Publishing

ISBN 978-91-86687-81-6

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Känslan och stämningen man upplever vid ombordstigning på Saltholmen är
alltid positiv och lite förväntansfull. Naturscenerierna är fina året runt och
båtarna är en träffpunkt för skärgårdsbefolkningen och detta ger en extra krydda
åt resan. Detta går ej att jämföra med buss- och spårvagnsresor.Boken
presenterar en kavalkad med historiska foton samt en historia som spänner över
flera sekel.[Bokinfo]

Kurztitel Styrsöbolaget

Hinzugefügt am 10.11.2022, 14:31:40

Geändert am 1.12.2022, 11:44:15

101 Sveriges mynthistoria. Berättad i korthet
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Typ Buch

Autor Monica Golabiewski Lannby

Reihe Svenska Numismatiska Föreningen.Smärre skrifter ; 14. 2022.

Ort [Stockholm]

Verlag Svenska Numismatiska Föreningen

Datum 2022

Signatur bestellt

Extra Series Title: Svenska Numismatiska Föreningen.Smärre skrifter ; 14. 2022.

Bibliothekskatalog Library Catalog - katalog.ub.uni-kiel.de

Hinzugefügt am 23.11.2022, 10:23:12

Geändert am 1.12.2022, 10:19:35

Anhänge

Library Catalog Entry Snapshot

Link to Library Catalog Entry

101 Till kunskapens försvar : om den svenska skolans förfall och möjliga
återupprättelse

Typ Buch

Autor Hans Albin Larsson

Ort [Stockholm]

Verlag Natur & Kultur

ISBN 978-91-27-46260-1

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Till kunskapens försvar är en analys av den svenska skolans utveckling från
mitten av 1900-talet fram till i dag. Under denna tid har både synen på kunskap
ändrats och skolans kvalitetsstödjande regelverk avvecklats.[Bokinfo]

Kurztitel Till kunskapens försvar

Hinzugefügt am 10.11.2022, 10:12:42

Geändert am 1.12.2022, 11:45:13

Tags:

Sverige, Utbildningspolitik, Skolan, Utbildningsreformer, Avreglering, Skolan-- historia,

Utbildningspolitik-- historia

Notizen:

Första utgåvan
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101 Vägen : berättelsen om Skeppshultscykeln

Typ Buch

Autor Anders Houltz

Verlag Förlaget Näringslivshistoria

ISBN 978-91-985161-9-7

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung I småländska Skeppshult har det tillverkats cyklar i åtminstone 111 år.
Skeppshultcykeln kombinerar innovation och tradition på ett framgångsrikt sätt
och varumärket förknippas med småskalighet, hantverk och kvalitet men också
moderna metoder. Denna skrift berättar om vägen från grundaren Albert
Samuelssons lilla reparationsverkstad i 1900-talets början till dagens och
morgondagens cykelfabrik.[Bokinfo]

Kurztitel Vägen

Anzahl der Seiten 64

Hinzugefügt am 25.11.2022, 12:15:08

Geändert am 1.12.2022, 10:21:07

103 Dagar i Glömminge 2009-2021

Typ Buch

Autor Barbro Lindgren

Verlag Karneval förlag

ISBN f isb

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Dagar i Glömminge är en samlingsvolym bestående av de nio dagboksbaserade
prosaböcker som Barbro Lindgren utgav åren 2010 2021.[Bokinfo]

Hinzugefügt am 10.11.2022, 17:17:08

Geändert am 1.12.2022, 11:48:31

103 Faktasin : den svenskspråkiga science fiction-litteraturens historia Band II
Från andra världskriget till och med 1960-talet

Typ Buch

Autor Bertil Falk

Ort [Vetlanda]

Verlag Aleph bokförlag

ISBN 978-91-87619-50-2

Datum 2020
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Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Faktasin band 2 skildrar den svenska science fiction-litteraturens historia från
1940-talet och utgivningen av Jules Verne-Magasinet, fram till och med
radikalismens och hippierörelsens 60-tal.

Kurztitel Faktasin

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:03:03

Geändert am 1.12.2022, 10:26:31

Tags:

Svensk science fiction-- historia

Notizen:

Andra, inbundna upplagan

103 Faktasin : den svenskspråkiga science fiction-litteraturens historia Band III
Från 70-talet till millenniets början

Typ Buch

Autor Bertil Falk

Ort [Vetlanda]

Verlag Aleph Bokförlag

ISBN 978-91-87619-51-9

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Faktasin

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:03:05

Geändert am 1.12.2022, 10:26:39

Tags:

Svensk science fiction-- historia

Notizen:

Andra, inbundna upplagan

103 Faktasin : den svenskspråkiga science fictionlitteraturens historia Band I
Från begynnelsen till och med mellankrigstiden

Typ Buch
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Autor Bertil Falk

Ort [Vetlanda]

Verlag Aleph bokforlag

ISBN 978-91-87619-49-6

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Faktasin

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:03:01

Geändert am 1.12.2022, 10:26:56

Tags:

Svensk science fiction-- historia

Notizen:

Andra, inbundna upplagan

103 Kallhamrat : dikter

Typ Buch

Autor Carl-Göran Ekerwald

Ort Stockholm

Verlag Karneval förlag

ISBN 978-91-89494-23-7

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Kallhamrat

Hinzugefügt am 10.11.2022, 17:15:35

Geändert am 1.12.2022, 11:49:48

103 Karins dagbok 1931-1934 och Varjisträsk - Varggá

Typ Buch

Autor Karin Norberg

Autor Per-Bruno Wisth

Ort [Djursholm]

Verlag [Per-Bruno Wisth]

ISBN 978-91-527-2128-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se
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Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:29:51

Geändert am 24.11.2022, 08:16:30

Tags:

Historia, Norberg, Karin, 1903-1994, Sverige-- Lappland -- Varjisträsk

Notizen:

Karins dagbok 1931-1934 Karin Norberg Sidorna 26-358

103 Niarne by : en by med historia från 1600-talets finnkolonisation

Typ Buch

Autor Gunnar Sundstrand

Ort [Gävle]

Verlag [Gunnar Sundstrand]

ISBN 978-91-527-0588-9

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Niarne by

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:36:50

Geändert am 24.11.2022, 08:15:11

Tags:

Historia, Finnkolonisation, Sverige-- Hälsingland -- Nianfors -- Niarne by

103 Skogsbrukarliv i Lekvattnet : ett porträtt av en levnadskonstnär med
kunskaper som idag riskerar gå förlorade : berättelser från ett liv i samklang
med djur och naturen

Typ Buch

Autor Rolf Nilsson

Autor Vidar Nordquist

Ort Torsby

Verlag Rolf Nilsson

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Skogsbrukarliv i Lekvattnet

Hinzugefügt am 16.11.2022, 12:10:52

Geändert am 24.11.2022, 08:21:02
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Tags:

Fiske, Jakt, Jordbruk, Skogsbruk, Nordquist, Vidar, Sverige-- Värmland -- Torsby

103 Släktgården i Sundre socken - Skogas sista småbönder

Typ Buch

Autor Thomas Wester

Autor Kerstin Jonmyren

Ort Lärbro

Verlag Westervind förlag

ISBN 978-91-527-0099-0

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:33:09

Geändert am 24.11.2022, 08:18:25

Tags:

Sverige-- Gotland, Bönder, Småbruk, Skoga, Släktgårdar

103 Trädgårdsstadens pionjärer : Gustaf Berghs bortglömda bildskatt

Typ Buch

Autor Gustaf Bergh

Autor Björn Sundén

Autor Christian Reimers

Ort Bromma

Verlag Vinghästen

ISBN 978-91-982873-7-0

Datum 2019

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Trädgårdsstadens pionjärer

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:37:53

Geändert am 24.11.2022, 08:19:30

Tags:

Sverige-- Stockholm -- Bromma, Bergh, Gustaf, 1862-1947, Trädgårdsstäder-- historia

Notizen:
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Hemma hos familjen Bergh Gustaf, slöjdläraren Längs Mälarens stränder Vardag & fest Fredriksbergs
gård Alvik & Alléparken Därför heter Alléparken Alléparken Äppelviken & Klövervägen Smedslätten
Kyrka & skola Tranebergsbroarna Traneberg & Ulvsunda Sekelskifte i Stockholm

103 Umeå : 400 år av framtid

Typ Buch

Autor Hans Forsman

Ort Umeå

Verlag Mandatus :

ISBN 978-91-89316-25-6

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Umeå

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:20:30

Geändert am 24.11.2022, 08:17:29

Tags:

Sverige-- Västerbotten -- Umeå

700 böcker om ufo : en översikt 1908–2022

Typ Buch

Autor Clas Svahn

Ort [Norrköping]

Verlag Archives for the unexplained

ISBN 978-91-527-3345-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Sedan den första boken om ufo och flygandet tefat kom ut på svenska har fler än
700 böcker tagit upp ämnet. Clas Svahn, ordförande för världens största
ufoarkiv, Archives for the unexplained, berättar fenomenets historia speglat
genom den svenska utgivningen, bok för bok fram till och med 2022.

Kurztitel 700 böcker om ufo

Hinzugefügt am 10.11.2022, 09:48:37

Geändert am 10.11.2022, 09:48:37

Tags:

Sverige, Ufon
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747-B : den stora vikingen

Typ Buch

Autor Hans Jakobsson

Ort Stockholm

Verlag Trafik-Nostalgiska förlaget

ISBN 978-91-89243-12-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Jetflygets revolution på 1960-talet tog människorna ut i världen. Flygplanen blev
större i takt med att resandet ökade. Den första Jumbon kom till Skandinavien
1971 och för första gången berättas nu hela historien om Boeing 747 i SAS.

Kurztitel 747-B

Hinzugefügt am 23.11.2022, 14:04:08

Geändert am 23.11.2022, 14:04:24

Tags:

Flygtrafik-- historia, Passagerarflygplan-- historia, Scandinavian Airlines System

Notizen:

Första upplagan

bob säger : Bergsjön! : om kultur och makt i en stadsdel

Typ Buch

Autor bob

Autor Haky Jasim

Autor Marianne Lööf

Autor Kasia X. Michnik

Autor Peter Rundkvist

Autor Johan Öberg

Verlag Bokförlaget Daidalos

ISBN 978-91-7173-657-4

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Det här är berättelsen om kulturföreningen bob och den slingriga vägen fram till
ett kulturhus i Bergsjön i Göteborg. Allt började vid millennieskiftet och nådde
fram i augusti 2022, när det nybyggda kulturhuset slog upp portarna.Men vem är
då bob? Ingen vet säkert, men bobs experimentella arbete med konst, kultur och
politik under mer än 20 år har påverkat Bergsjön som plats för minnen, kreativa
möten, samtal och gränslösa upplevelser.Detta är också en skildring av hur det
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kan gå när offentlig byråkrati möter människor med kultur- och livserfarenheter
från hela världen och det ska avgöras vem som har tolkningsföreträde och makt
över kulturen. Vad hände när bobs lokalt och globalt orienterade kulturhusplaner
mötte den kommunala processen?"bob säger: Bergsjön!" är en konstrastrik
mosaik av texter och bilder. Här ryms personliga tillbaka blickar,
problematiserande genomlysningar, konstnärliga ställningstaganden – och samtal
som får ta sina egna vägar.[Bokinfo]

Kurztitel bob säger

Hinzugefügt am 8.11.2022, 11:49:27

Geändert am 8.11.2022, 11:49:27

Carl Larsson, Wilhelmina och barnen : konstnärens okända familj

Typ Buch

Autor Ami Bergöö

Ort [Nacka]

Verlag Brunkman & Bergöö

ISBN 978-91-527-0642-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Några år innan konstnären Carl Larsson träffade sin hustru Karin, levde han
tillsammans med Wilhelmina Holmgren och hennes påverkan på Carl kom att bli
avgörande. Tillsammans fick de två barn och deras namn och tragiska historia
har ingen känt till. Förrän nu. Det här är historien om Carl Larssons första,
okända familj och de villkor som hans sambo Wilhelmina som ogift mor levde
under.

Kurztitel Carl Larsson, Wilhelmina och barnen

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:41:37

Geändert am 18.11.2022, 11:41:37

Tags:

Sverige, Familjer, Kvinnliga konstnärer, Sweden, Målare (bildkonstnärer), Larsson, Carl, 1853-1919,

Holmgren, Wilhelmina, 1840-1877?

Det ekonomiska könet : ojämlikhetens dolda historia och jämställdhetens
framtid

Typ Buch

Autor Carl Johan von Seth

Ort Stockholm

Verlag Norstedts

ISBN 978-91-1-312058-4

Zotero-Bericht zotero://report/library/items?itemKey=C9LJEGTH,A5J2VV49,ZGU...

25 of 34 06.12.2022, 15:53

Hartwig.Marion
Hervorheben

Hartwig.Marion
Hervorheben



Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Var digerdöden avgörande för jämställdheten i Europa? Hur har blodbanker
påverkat kvinnors sysselsättning? Och varför finns det ekonomiska gapet mellan
män och kvinnor fortfarande kvar, efter att ha minskat under nästan hela 1900-
talet? Det ekonomiska könet är en populärvetenskaplig skildring av
jämställdhetens rötter och framtid, en djupdykning i de ekonomiska drivkrafter
som format synen på kön och mäns och kvinnors roller i samhället ‒ från
stenåldern fram till i dag. Ekonomijournalisten Carl Johan von Seth tecknar
historien om hur män och kvinnor nästan uppnådde jämställdhet och varför den
utvecklingen stannade av. Det är samtidigt en beskrivning av vad som återstår:
jämställda mammor och pappor. I länder som Sverige kan ungefär fyra
femtedelar av det kvarvarande ekonomiska gapet mellan könen knytas till
föräldraskapet. Genom att föra samman den senaste ekonomiska forskningen
med beteendevetenskap och naturvetenskap undersöker Carl Johan von Seth de
synliga och osynliga trender som verkar i den moderna ekonomin. Långsamt
förändras det ekonomiska könet.[Bokinfo]

Kurztitel Det ekonomiska könet

Hinzugefügt am 18.11.2022, 17:11:58

Geändert am 18.11.2022, 17:12:00

Tags:

Sverige, Ekonomisk historia, Sweden, Framtidsfrågor, Samhällsförändring, Föräldraskap, Inkomst--

genusaspekter -- historia, Jämställdhet-- ekonomiska aspekter -- historia, Könsroller-- ekonomiska

aspekter -- historia

Fåglarna och Stagnelius : huvudsakligen

Typ Buch

Autor Anders Marell

Ort [Borgholm]

Verlag [Anders Marell]

ISBN 978-91-527-1269-6

Datum 2021

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung "Fåglarna och Stagnelius. Huvudsakligen" är en frhandsstudie av aspekter i Erik
Johan Stagnelius' diktning med många sidhänvisningar och sidoblickar. Boken
innehåller många korta citat ur skaldens diktning för att visa fåglarnas roll i den.

Kurztitel Fåglarna och Stagnelius

Hinzugefügt am 9.11.2022, 12:00:22

Geändert am 9.11.2022, 12:00:26

Tags:
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Fåglar i litteraturen, Stagnelius, Erik Johan, 1793-1823

Notizen:

Inledning -- Stagnelius, fåglarna och landskapet -- Litterär fågelräkning -- Litterär fågelskådning --
Fåglar om tidsmarkörer -- Exkurs om ormande vattendrag -- Arter och familjer -- Enskilda fåglar --
Lärkan -- Näktergalen -- Svanen -- Duvan/Turturn/Turturduvan -- Örnen -- Svalan -- Gladan -- Kråkan,
skatan och korpen -- Vakteln -- Ugglan/Uven -- Sparven -- Gamen -- Tuppen/Hanen -- Göken -- Fåglar
med få omnämnanden -- Den verklighetsnäre Stagnelius : sammanfattning

Falukorv och andra fasor

Typ Buch

Autor Tomas Spragg Nilsson

Autor Sofi Tegsveden Deveaux

Ort [Umeå]

Verlag LYS

ISBN 978-91-985390-6-6

Datum 2020

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Vad krävs för att bli svensk? Glöm det juridiska. Vad är det andra? Vilka filmer
ska man se och vilka böcker ska man läsa? Vilka platser ska man besöka, för att
bli svensk på riktigt? Brittiske Tomas Spragg Nilsson ställde exakt dessa frågor
till vilt främmande människor på Twitter. Och när svaren började komma
tillbaka ställde han samman en lista som han hade tio månader på sig att beta av,
innan det var dags att ansöka om svenskt medborgarskap. För att verkligen förstå
sig på alla vad, hur och varför tog han hjälp av olika svenskar för att bocka av
punkterna på listan. Resultatet är ett äventyr som sträcker sig från Göteborg och
via Falun och Roslagen till landets nordligaste punkt, men inte till Thailand.
Tomas har ätit surströmming, falukorv och alldeles för många semlor. Han har
sjungit nationalsången i direktsänd radio men inte i kör, som han hade hoppats.
Han har lärt känna nya människor, utmanat sina perspektiv och sprängt
komfortzonen på sätt han aldrig kunnat föreställa sig. "Jag tror att Tomas Spragg
Nilssons projekt ”Becoming Swedish” och denna bok bjuder på en djupare
förståelse för den komplexa verklighet som möter invandrare när de försöker
integrera sig och förstå sig på kulturen, värderingar och de sociala koderna i
Sverige. Men projektet är också en spegel för svenskar och en chans att se
”svenskheten” i nytt ljus." Jan Eliasson Tomas Spragg Nilsson Tomas är fotograf
och filmfotograf med förkärlek för spännande historier. Han är född och
uppvuxen i Storbritannien, blev vuxen i Bryssel och bor numera i Stockholm. I
arbetet skriver han om frågor gällande fred och trygghet.

Hinzugefügt am 9.11.2022, 11:54:29

Geändert am 9.11.2022, 11:54:29

Tags:
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Sverige, Kultur, Twitter, Nationell identitet

Femti år med Bokmaskinen

Typ Buch

Ort [Stockholm]

Verlag Författares bokmaskin

ISBN 978-91-7910-765-9

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Författares Bokmaskin startades 1972 av fyra författare som ett verktyg för att
oberoende producera egna och andras verk. Vi firar 50-årsjubileum i år! Sedan
starten har drygt 5000 författare valt Bokmaskinen och förutom omtryck görs
numera cirka 300 nya titlar om året. Författares Bokmaskin står för en praktisk
tillämpning av yttrandefriheten och det fria ordet. Grundprincipen för utgivning
är eget förlag. Det är öppet för var och en och du bestämmer själv över innehåll
och utformning. Du behåller själv alla rättigheter till ditt verk. Våra kunder är
främst privatpersoner, föreningar och mindre förlag.

Anzahl der Seiten 145

Hinzugefügt am 6.10.2022, 15:40:46

Geändert am 1.12.2022, 11:50:25

Tags:

Sverige-- Stockholm, Bokförlag-- historia, Egenutgivning-- historia, Författares bokmaskin (bokförlag)

Mitt liv som scengångare

Typ Buch

Autor Björn Skifs

Autor Petter Karlsson

Ort Stockholm

Verlag Forum

ISBN 978-91-37-50538-1

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Björn Skifs är en av Sveriges absolut största underhållare. Han har gjort en
fantastisk karriär i och utanför Sverige som sångare och blivit folkkär här
hemma som programledare, skådespelare och showartist. Han har en av vårt
lands mest beundrade sångröster.Nu berättar han hela historien om sin makalösa
karriär. Från barndomen i Vansbro till tiden som popstjärna i Slam Creepers på
1960-talet, bildandet av rockbandet Blåblus och det internationella genombrottet
med USA-ettan "Hooked on a feeling" 1974. Från SVT:s julkalender ”Julius
Julskötare” 1978 till de dubbla vinsterna i Melodifestivalen. Från succéshowerna
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på Hamburger Börs och musikalen SPÖK! på Maximteatern i början av 1980-
talet till filmsuccéerna med Strul och Drömkåken. Från "Nöjesmassakern" till
"Kryzz". Från BadRock till 2000-talets utsålda arenaturnéer.Björn Skifs berättar
också öppenhjärtigt och gripande om sitt privatliv. Om den vanliga människan
bakom affischnamnet, långt från strålkastarljuset."Mitt liv som sengångare" är
skriven tillsammans med författaren och journalisten Petter Karlsson.

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:43:34

Geändert am 18.11.2022, 11:43:34

Tags:

Sverige, Skådespelare, Sångare, Skifs, Björn, 1947-

Oceankänslan : om behovet av en ny berättelse

Typ Buch

Autor Isabella Lövin

Ort [Stockholm]

Verlag Natur & Kultur

ISBN 978-91-27-17565-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Efter mer än ett decennium på den högsta politiska nivån lämnade Isabella Lövin
sina poster i februari 2021. Oceankänslan är hennes skildring av tiden i politiken
och de utmaningar vi står inför.

Kurztitel Oceankänslan

Hinzugefügt am 10.11.2022, 10:15:47

Geändert am 10.11.2022, 10:15:47

Tags:

Framtidsfrågor, Klimatförändringar, Miljöpartiet de gröna, Miljöfrågor

Notizen:

Första utgåvan

Pater Jón Sveinsson: Nonni

Typ Buch

Autor Gunnar F Guðmundsson

Mitarbeiter Ugla

Auflage 2. útgáfa
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Ort Reykjavík

Verlag Ugla

ISBN 978-9935-21-727-1

Datum 2022

Bibliothekskatalog leitir.is

Sprache ice

Zusammenfassung 1. útgáfa: Reykjavík : Opna, 2012

Kurztitel Pater Jón Sveinsson

Hinzugefügt am 24.11.2022, 09:43:00

Geändert am 24.11.2022, 09:43:00

Tags:

Ævisögur, Jón Sveinsson 1857-1944 (Nonni), Kaþólikkar, Prestar, Rithöfundar

Skandaler i vinvärlden : från förfalskade årgångsviner till muthärva på
Systembolaget

Typ Buch

Autor Johan Franco Cereceda

Verlag Carlsson

ISBN 978-91-89065-38-3

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Skandalerna i vinvärlden har avlöst varandra genom tiderna, och fortfarande
pågår hanteringen av följderna. Något som vinkännaren Johan Franco Cereceda
inledningsvis upplyser om. Förfalskade årgångsviner, förgiftade varianter i
ledande vinländer och muthärvan på vårt Systembolaget bidrar med skrämmande
exempel. Här har författaren samlat de värsta ”affärerna” i vinvärlden. Cereceda
redogör för de främsta vinregionerna, för druvorna och för vilka lagar och
bestämmelser som gäller. Läsaren får en inblick i maskineriet bakom Rudy
Kurniawans ”magiska vinkällare”, Vladimir Putins ryska champagne och hur
den amerikanske presidenten Thomas Jeffersons favoritvin återfanns i oanade,
eftertraktade kvantiteter. I all sin förfärlighet har skandalerna dock kommit att få
positiva följder för vinvärlden, konstaterar författaren: strängare lagstiftning,
bättre garantier för att vinet inte är hälsovådligt liksom en vaksamhet mot
rariteter som säljs för låga belopp. Johan Franco Cereceda är en uppskattad vin‐
skribent och författare till böckerna Vino! och Fino!, båda om spanska viner.

Kurztitel Skandaler i vinvärlden

Hinzugefügt am 23.11.2022, 14:06:23

Geändert am 23.11.2022, 14:12:24

Tags:

Skandaler, Vinhandel
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Skärvor av liv : från torpare till akademiker - tre generationers berättelser från
1849 till 2021

Typ Buch

Autor Lena Wilhelmsson

Ort [Hägersten]

Verlag [Lena Wilhelmsson]

ISBN 978-91-527-3267-0

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Skärvor av liv

Anzahl der Seiten 290

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:44:01

Geändert am 18.11.2022, 11:44:09

Tags:

Sverige, Släkter-- historia, Wilhelmsson, Lena, 1952-

Skolläkaren och skolbarns hälsa : 100 år med Svenska skolläkarföreningen

Typ Buch

Autor Lars Cernerud

Autor Carl Lindgren

Autor Josef Milerad

Ort [Stockholm]

Verlag Svenska skolläkarföreningen

ISBN 978-91-527-1961-9

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Svenska skolläkarföreningens antologi handlar om sambandet mellan lärande
och hälsa . Ledande forskare belyser i ett större samhällsperspektiv de
förändringar inom Elevhälsan som skett. Antologin speglar 100 år av insatser för
att stärka skolbarns hälsa och ger samtidigt en kulturhistorisk exposé över hur
arbetet har anpassats till medicinska behov och rådande tidsanda.

Kurztitel Skolläkaren och skolbarns hälsa

Anzahl der Seiten 132

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:15:24

Geändert am 18.11.2022, 11:15:36

Tags:

Sverige, Skolhälsovård-- historia
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Svenska landsbygdskyrkor : Västergötland, Värmland

Typ Buch

Autor Philippe Bouquet

Autor Laurent Denimal

Ort [Järna]

Verlag [Laurent Denimal]

ISBN 978-91-527-1515-4

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Svenska landsbygdskyrkor

Hinzugefügt am 16.11.2022, 12:33:10

Geändert am 16.11.2022, 12:33:10

Tags:

Landsbygd, Sverige-- Västergötland, Sverige-- Värmland, Kyrklig konst, Kyrkor

Notizen:

Första upplagan

Textilierna på Ellen Keys Strand Den orange boken

Typ Buch

Autor Tina Ignell

Autor Bengt-Arne Ignell

Ort [Linköping]

Verlag [TB Ignell AB]

ISBN 978-91-982976-3-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Tina Ignell är utbildad hemslöjdskonsulent samt journalist och vävare. Hon är
redaktör för tidningen VÄVmagasinet sedan 2004. Förlaget TB Ignell ägs av
makarna Tina och Bengt Arne Ignell. Bengt Arne Ignell är fotograf och har tagit
de flesta nytagna bilder i böckerna. Maria Åström har illustrerat kassettomslaget
samt för- och eftersätt. Dessutom ett antal illustrationer i böckerna.

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:42:56

Geändert am 18.11.2022, 11:43:07

Tags:

Sverige, Key, Ellen, 1849-1926, Ellen Keys Strand (författarhem), Textilier-- historia
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Textilierna på Ellen Keys Strand Den violetta boken

Typ Buch

Autor Tina Ignell

Autor Bengt-Arne Ignell

Ort [Linköping]

Verlag [TB Ignell AB]

ISBN 978-91-982976-4-5

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:42:50

Geändert am 18.11.2022, 11:42:50

Tags:

Sverige, Key, Ellen, 1849-1926, Ellen Keys Strand (författarhem), Textilier-- historia

Vad gör en fackförening? : den dagliga kampen för jobben 1975-2000 utifrån
en klubbordförandes dagböcker

Typ Buch

Autor Maths Isacson

Ort Lund

Verlag Arkiv förlag

ISBN 978-91-7924-370-8

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Zusammenfassung Utifrån en lokal klubbordförandes dagböcker skildras i Vad gör en fackförening?
Hans och klubbstyrelsens dagliga kamp för jobben under en period i Sverige och
övriga västvärlden då otaliga fabriker, verkstäder och gruvor stängdes eller fick
nya ägare som skar ner och investerade i nya metoder. [Bokinfo]

Kurztitel Vad gör en fackförening?

Hinzugefügt am 25.11.2022, 12:13:23

Geändert am 25.11.2022, 12:13:23

Tags:

Sverige, Fackföreningsrörelsen, Fackliga organisationer, Björkqvist, Sune, 1931-, Fackliga

förtroendemän, Fackliga ombudsmän, Fackligt arbete, Hedemora verkstäder, Hedemora Verkstäder

verkstadsklubb, Medlemmar i fackföreningsrörelsen, Norstjernan AB, Svenska

metallindustriarbetareförbundet Avdelning 101, Svenska metallindustriarbetareförbundet Avdelning 63,

Sverige. Lagen om anställningsskydd, Sverige. Medbestämmandelagen
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Vrigstad kommun : 1863-1970 : en dokumentation i ord och bild

Typ Buch

Ort [Vrigstad]

Verlag [Vrigstads hembygdsförening]

ISBN 978-91-527-2744-7

Datum 2022

Bibliothekskatalog libris.kb.se

Kurztitel Vrigstad kommun

Hinzugefügt am 18.11.2022, 11:31:47

Geändert am 18.11.2022, 11:31:47

Tags:

Kommuner-- historia, Sverige-- Småland -- Vrigstad
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